

PENGADILAN NEGERI BANTUL

KEPUTUSAN SEKRETARIS SELAKU KUASA PENGGUNA BARANG PENGADILAN NEGERI BANTUL NOMOR: W13-U5/25/PL.01/I/ 2023

TENTANG

PENUNJUKAN PENGGUNAAN BARANG MILIK NEGARA ALAT PENGOLAH DATA (LAPTOP)

Menimbang

- 1. Bahwa untuk kepentingan dinas yang bersangkutan dipandang memenuhi persyaratan untuk ditunjuk menggunakan Laptop.
- 2. Bahwa untuk penggunaan Laptop perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan Negara;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2008 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 Tentang Pengelolaan BMN/D.
- Peraturan menteri Keuangan RI Nomor: 96/PMK/06/2007 tanggal 4 September 2007 tentang tata cara pelaksanaan penggunaan, pemanfaatan, penghapusan dan pemindahtanganan Barang Milik Negara;
- Keputusan Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor: 65/ PA/ SK/XII/2019 tanggal 3
 Desember 2019 tentang Penunjukan Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran/Pengguna
 Barang di Lingkungan Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang berada di
 Bawahnya.
- Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Bantul Nomor: W13-U5/ 22 / PL.04/I/2020 tanggal 2 Januari 2020 tentang Penetapan Pengguna Laptop di Lingkungan Pengadilan Negeri Bantul.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN/BARANG PENGADILAN NEGERI BANTUL TENTANG PENGGUNA/PEMAKAI ALAT PENGOLAH DATA (LAPTOP) PADA KANTOR PENGADILAN NEGERI BANTULKELAS IB

PERTAMA

Menunjuk nama-nanma yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini sebagai pengguna dan pemakai Barang Milik Negara (Alat Pengolah Data / Laptop) .

KEDUA

Kewajiban dan Larangan

Kewajiban:

- Memelihara Laptop dengan sebaik baiknya dan apabila Laptop yang dipakai hilang wajib mengganti kerugian Negara tersebut;
- 2. Setiap pengguna Laptop apabila dialihtugaskan/mutasi, pensiun, berhenti atau sebab lainnya tidak bertugas lagi maka Laptop yang digunakan wajib diserahkan dalam keadaan baik kepada Kuasa Pengguna Barang Pengadilan Negeri Bantul

selaku Kuasa Pengguna Barang.

Larangan:

- 1. Setiap Pengguna dilarang mempergunakan Laptop untuk keperluan lain selain untuk keperluan dinas;
- 2. Tidak boleh merubah, menambah atau mengurangi komponen dengan sifat apapun juga sebelum ada ijin tertulis dari Kuasa Pengguna Barang Pengadilan Negeri Bantul;
- 3. Tidak boleh mengalihkan penggunaan/meminjamkan Barang Milik Negara tersebut dan atau mempersewakan kepada pihak lain.;

KETIGA : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan;

KEEMPAT : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang berkepentingan untuk dilaksanakan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bantul

Pada tanggal : Januari 2023

PENGADILAN NEGERI BANTUL KUASA PENGGUNA BARANG

YUYUN FITHRIYAH, S.E., Ak.

Lampiran: KEPUTUSAN SEKRETARIS SELAKU KUASA PENGGUNA BARANG PENGADILAN NEGERI BANTUL

Nomor : W13-U5/25/PL.01/I/ 2023

Tanggal: Januari 2023

KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA BARANG PENGADILAN NEGERI BANTUL TENTANG PENGGUNA/PEMAKAI ALAT PENGOLAH DATA (LAPTOP) PADA KANTOR PENGADILAN NEGERI BANTUL

NO	BARANG		NUP	TAHUN	PENGGUNA/ PENANGGUNG JAWAB
	MERK	SERI	NUP	PEROLEHAN	PENGGUNA/ PENANGGUNG JAWAD
1.	Lenovo	Lenovo Ideapad L340-15IRH (Core i5)	20	2019	KPN Sunoto., SH., MH
2.	Lenovo	Fujitsu Life E 546	19	2018	WKPN Kurniawan Wijonarko., SH., M.Hum
3.	Lenovo	Lenovo Ideapad L340-15IRH (Core i5)	22	2019	Hakim Sigit Subagiyo., SH., MH
4.	Lenovo	Lenovo Ideapad L340-15IRH (Core i5)	23	2019	Hakim Kurnia Fitrianingsih., SH
5.	Lenovo	Lenovo Ideapad L340-15IRH (Core i5)	24	2019	Hakim Dwi Melaningsih Utami., SH., M.Hum
6.	Lenovo	Lenovo Ideapad L340-15IRH (Core i5)	25	2019	Ka. Subbag Umum dan Keuangan Prasetyo., ST
7.	Lenovo	Lenovo Ideapad L340-15IRH (Core i5)	26	2019	Hakim Agus Supriyono., SH., MH

8.	Fujitsu	Lifebook E 546	19	2018	Ka. Subbag Umum dan Keuangan Prasetyo., ST
9.	Fujitsu	Axioo Mybook Pro K3 (8N5- BW)	27	2022	Sekretaris Yuyun Fithriyah., SE., AK
10	Fujitsu	Lifebook E 546	17	2017	Admin TI / PTIP Hendra Andrea., A.Md
11.	Fujitsu	Axioo Mybook Pro K3 (8N5- BW)	29	2022	Kasubbag. Perenc., TI dan Pelaporan Wirawan Dwi Asmara., S.IP
12	Fujitsu	Lifebook E 546	15	2016	Operator SAIBA YDD Nanda Deby Retnandi., A.Md
13	Нр	Ultrabok Envy 4-1013TX	14	2013	Admin SIPP/Perdata Nurussobah.,SH., MH
14	Нр	Ultrabok Envy 4-1013TX	13	2013	Staf Kepaniteraan Perdata Ika Hepsyawati., SE
15	Asus	Asus N435 (Core i7)	12	2012	Ka. Subbag Umum dan Keuangan Prasetyo., ST
16	Asus	AsusN435 (Core i7)	11	2012	Panitera Pengganti/ Bagian Hukum Muhamad Awab Abdullah., SH
17	Asus	Asus N435 (Corei7)	10	2012	Bendahara Pengeluaran Siti Solikhah., SH
18	Asus	Axioo Mybook Pro K3 (8N5- BW)	28	2012	Kasubbag. Kepegawaian dan Ortala Arief Noor, S.T
19	Fujitsu	Lifebook L Series LH 530	8	2011	PBJ Satria Pinandita., SE

20	Fujitsu	Lifebook L Series LH 530	7	2011	Panmud. Pidana Daru Buana Sejati, S.H.
21	Acer	Acer Aspire 4740	6	2010	Staf Pidana
22	Acer	Acer Aspire 4740	5	2010	Kasubbag. Umum dan Keuangan Prasetyo., ST
23	Lenovo	Lenovo 300 G430	4	2008	Ka. Subbag Umum dan Keuangan Prasetyo., ST

PENGADILAN NEGERI BANTUL KUASA PENGGUNA BARANG

YUYUN FITHRIYAH, SE., Ak.